АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2022 № 904

                                                                с. Смоленское

О списании муниципального имущества

Рассмотрев ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кировская средняя общеобразовательная школа» Смоленского района Алтайского края (Л.П. Попова) от 18.02.2022 №№24, 26, 27 (вх. №872б-02-44, №873б-02-44, №874б-02-44 от 02.03.2022 г.) о списании основных средств, не пригодных для дальнейшей эксплуатации, руководствуясь положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать основные средства, не пригодные для дальнейшей эксплуатации, общей балансовой стоимостью 334152,08 руб., состоящие на балансе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кировская средняя общеобразовательная школа» Смоленского района Алтайского края по причине утраты работоспособности согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кировская средняя общеобразовательная школа»» Смоленского района Алтайского края (Л.П. Попова) снять с баланса основные средства, указанные в п.1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого предоставить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева
Приложение к постановлению

Администрации Смоленского района

______________ № _________

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт)
	Год принятия к учету
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	амортизация
	Остаточная стоимость

	МБОУ «Кировская СОШ»

	1
	Сушилка для рук
	1
	2009
	1630263
	4667,58
	4667,58
	0

	2
	Монитор рабочего места
	1
	2001
	1360158
	5797,68
	5797,68
	0

	3
	Монитор рабочего места
	1
	2001
	1360157
	5797,68
	5797,68
	0

	4
	Монитор рабочего места
	1
	2001
	1360156
	5797,68
	5797,68
	0

	5
	Системный блок
	1
	2001
	01360159
	19748,05
	19748,05
	0

	6
	Системный блок
	1
	2001
	01360160
	19748,05
	19748,05
	0

	7
	Системный блок
	1
	2001
	01360161
	19748,05
	19748,05
	0

	8
	Проекционная панель Хитачи
	1
	2008
	01630220
	55269,08
	55269,08
	0

	9
	Принтер EPSON EPL-6200
	1
	2005
	01360183
	8357,77
	8357,77
	0

	10
	Плита 6-ти конфорочная ITERMA
	1
	2013
	570
	47280,23
	47280,23
	0

	11
	МФУ HP Photosmart
	1
	2007
	01630207
	5899,00
	5899,0
	0

	12
	МФУ EPSON
	1
	2010
	01630278
	4250,00
	4250,00
	0

	13
	МФУ
	1
	2014
	607
	6000,00
	6000,00
	0

	Детский сад «Чайка»

	14
	Системный блок
	1
	2017
	709
	9040,00
	9040,00
	0

	15
	Системный блок
	1
	2017
	698
	15701,00
	15701,00
	0

	16
	Монитор
	1
	2017
	696
	5346,00
	5346,00
	0

	17
	Электроплита
	1
	2017
	690
	4092,00
	4092,00
	0

	18
	Стиральная машина Sanussi
	1
	2017
	703
	12700,00
	12700,00
	0

	19
	Водонагреватель 80л
	1
	2017
	719
	8217,50
	8217,50
	0

	20
	Водонагреватель 100 л
	1
	2017
	704
	6300,00
	6300,00
	0

	21
	Мотокоса Ghampion T
	1
	2017
	721
	6659,00
	6659,00
	0

	22
	Утюг Roventa PW
	1
	2017
	713
	3090,00
	3090,00
	0

	Александровская начальная школа - детский сад

	23
	Системный блок
	1
	2001
	Ш01014 (01360162)
	19748,05
	19748,05
	0

	24
	Системный блок
	1
	2012
	Ш05856 (530)
	13200,00
	13200,00
	0

	25
	Монитор
	1
	2012
	Ш05226 (513)
	6800,00
	6800,00
	0

	26
	Насос для отопления
	1
	2014
	601 (Ш06981)
	4600,00
	4600,00
	0

	27
	Насос электрический для отопления
	1
	2009
	Ш01019 (01380167)
	4500,00
	4500,00
	0

	28
	Монитор
	1
	2001
	1360163
	5797,68
	5797,68
	0

	Итого

	334152,08
	334152,08
	0